

افشای ده‌ها مورد فساد مالی و رشوه‌خواری در وزارت دفاع انگلیس

روزنامه گاردین از کشف ۴۴ مورد اتهام فساد مالی در قراردادهای وزارت دفاع انگلیس از سال ۲۰۱۱ تاکنون خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از گاردین، انتشار گزارش وزارت دفاع انگلیس درباره مورد رشوه‌خواری و فساد که با بودجه دفاعی چند میلیارد پوندی کشور مرتبط می‌شود، با هشدارهایی مبنی بر لزوم اقدام‌های جدی‌تر برای

چهارشنبه ۸ دی ۱۳۹۵ | ۲۸ ربیع‌الاول ۱۴۳۸ | ۲۸ دسامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۵۲۲

سید حسن نصرالله:

شیعه‌انگلیسی

مسیر تکفیری‌ها را در پیش گرفته‌است
دبیر کل حزب‌الله لبنان طی سخنانی اظهار داشت: «تکفیر» خطرناک‌ترین موضوعی است که وارد امت اسلام شده است و برخی محافل شیعه‌نیز که «شیعه‌انگلیسی» نامیده می‌شوند، رویکرد مشابهی را در پیش گرفته‌اند.

سید حسن نصرالله طی سخنرانی خود که دپروز به مناسبت گرامیداشت «شیخ عبدالناصر جبری» دبیر کل فقید جنبش «الامه» لبنان صورت گرفت، تصریح کرد: «تکفیر» خطرناک‌ترین موضوعی است که وارد امت اسلام شده است و برخی محافل شیعه نیز که «شیعه انگلیسی» نامیده می‌شوند، رویکرد مشابهی را در پیش گرفته‌اند و همان‌گونه که امام خاتمی‌ای فرموده‌اند، اینها نیز روش تکفیر و خیانت و نیز توهین به مقدسات را در پیش گرفته‌اند، نه فقط علیه بزرگان اهل سنت بلکه حتی علیه بزرگان شیعه.

نصرالله افزود: «روز تمام امکانات از قبیل شبکه‌های ماهواره‌ای برای این دو رویکرد تکفیری از جمله رسانه‌ها در دسترس است اما بخش شبکه‌های مقاومت بر روی ماهواره‌های «عرب سنت و نایل ست» ممنوع شده است؛ این موضوع، اتفاقی نیست بلکه کشورهای جهان فهمیده‌اند که امت اسلام گام‌های جدی در مقابله با استکبار برداشته‌اند و موضعی واضح دارند.» وی در مراسم یادبود دبیرکل فقید جنبش «الامه» لبنان به جریان‌های تکفیری و مسایل منطقه از جمله یمن، بحرین و فلسطین نیز پرداخت و گفت که «جنگ کنونی علیه محور مقاومت است اما در نهایت این «مقاومت» است که پیروز از آن بیرون خواهد آمد و ولایت اصلی امت اسلام «اداسازی فلسطین» است.»

به گفته دبیرکل حزب‌الله «کسانی هستند که درهای قتل و ذبح را می‌کویند در حالی که شبکه‌های مقاومت اخبار بخش ندارند؛ امروز به امثال شیخ «الجبری» برای مقابله با خط تکفیری نیازمندیم.»

جنگ تمام جهان علیه محور مقاومت است

دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه افزود: «مقاومت امروز هدف قرار گرفته و سال‌هاست یکی از عناوین اصلی جنگ در منطقه، جنگ تمام جهان علیه محور مقاومت است و این جنگی است که روز به روز آشکاتر می‌شود. امروز در راستای از بین بردن ارتش‌های عربی به نفع اسرائیل و سرنگونی نظام‌های عربی گام برداشته می‌شود و این پس از آن صورت گرفته که مقاومت در لبنان و فلسطین؛ ارتش اسرائیل را خوار و ذلیل کرده است. امروز در راستای تخریب چهره جنبش‌های مقاومتی گام برداشته می‌شود، چهره تمام حامیان مقاومت در سوریه، عراق، بحرین، یمن و نیجر به تخریب می‌شود و امروز همه ما مسئول دفاع از مقاومت در برابر اینگونه اقدامات هستیم.»

دبیرکل حزب‌الله لبنان در تیزر دانشمندان و دیگر شخصیت‌های همگام با خط مقاومت توسط رژیم صهیونیستی پرداخت و تصریح کرد: «اسرائیل تمام این چهره‌ها را دنبال می‌کند و تیزر شهید «محمدالوزاری» در تونس آخرین این است همان‌گونه که «حسن اللقیس» و دانشمندان هسته‌ای ایرانی و عراقی تیزر شدند چون تلوی‌نو می‌تواند حضور آنها را تحمل کند.»

نصرالله در ادامه گفت: «ما ما به مطمئن مطمئنیم حال دردها هر چقدر باشد، این ملت از حمایت فلسطین‌شانه خالی نمی‌کنند؛ تمام محاسبات‌شان در لبنان در سال ۱۹۸۲ از بین رفت و اکنون خیال می‌کنند ملت کشورهای منطقه که اکنون در گیر جنگ و خونریزی است شکست‌خورده» بیرون خواهند آمد؛ اینها خیال‌برازند و محور مقاومت از این جنگ‌ها «سربلند و پیروز» بیرون خواهد آمد؛ اذاسازی قدس و فلسطین در ولایت می‌شود.»

دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس به بحرین پرداخت و گفت: «امروز برخی در بحرین به بدترین فرقه یهودی اجازه می‌دهند به این کشور بیایند و برخی با لباس عربی در کنار آنها به رقص و پایکوبی می‌پردازند اما ملت بحرین و علمای اعلی‌رغم تمام اقدامات رژیم این کشور در عادی‌سازی روابط با اسرائیل؛ فلسطین و بیزر نهایب با دشمنان اصلی یعنی رژیم صهیونیستی را فراموش نکرده و نمی‌کنند.»

یمن هنوز ندای فلسطین سر می‌دهد

ادامه سخنرانی سید حسن نصرالله به یمن اختصاص داشت؛ وی گفت: «ملت یمن امروز در محاصره، بمباران و گرسنگی قرار دارند اما با این حال هم ندای «فلسطین» سر می‌دهند؛ صهیونست‌ها علیه طرح مقاومت در این منطقه و برای آینده شربطنی‌ی تکند.»

ده‌ها عضو حزب حاکم کره استعفا کردند کره جنوبی در بروز بحران امن‌های سیاسی و اقتصادی



بعد از افشای فساد سیاسی و اقتصادی رئیس‌جمهور کره جنوبی، رای پارلمان برای استیضاح وی و در حالی که خیابان‌های این کشور به صحنه اعتراض‌های خیابانی تبدیل شده خبر می‌رسد ۲۹ نفر از اعضای حزب حاکم این کشور، آن را ترک کرده و حزب حاکم محافظه‌کار عملا با انتساب روبرو شده است.

یک گروه ۲۹ نفره از نمایندگان حزب حاکم با این استدلال که «هبران حزب به رغم بحران استیضاح رئیس‌جمهور زیر بار اصلاحات نمی‌روند» این حزب را ترک کرده‌اند. این اقدام تعداد کرسی‌های حزب حاکم را در پارلمان به عدد ۹۹ کاهش داده و حزب لیبرال‌دموکرات را در جایگاه نخست کرسی‌های پارلمان قرار می‌دهد. پارلمان کره جنوبی ۳۰۰ کرسی دارد. اقدام آنها همچنین می‌تواند موقعیت حزب حاکم را در انتخابات آتی ریاست‌جمهوری که احتمالا اسفند امسال برگزار می‌شود، تهدید کند. این نمایندگان پس از جدایی از حزب حاکم در بیانیه‌ای، حزب حاکم را به حمایت از «پارک گون هائه» متهم کردند، فردی که به باور آنها «بدترین» ناقض حاکمیت قانون اساسی است. پیش از ۶۰ نماینده پارلمان از حزب حاکم «سایه‌نوری» برای استیضاح رئیس‌جمهور، خطوط حزبی را زیر پا گذاشته و به احزاب مخالف ملحق شده‌اند. دادگاه قانون اساسی کشور یمن‌هکون در حال بررسی نخست برونده است و برای صدور حکم در خصوص صحت طرح استیضاح، تا ۱۸۰ روز فرصت دارد. اتهامات گسسته‌زده‌ای علیه «پارک» مطرح شده و مخالفان، وی را به رشوه‌خواری و سوءاستفاده از قدرت متهم می‌کنند. در چنین شرایط بحرانی، هفته‌هاست که هزاران نفر مردم این کشور با آمدن به خیابان‌ها، شبنامروز علیه وضعیت حاکم بر کشورشان شعار می‌دهند.

انتخابات ریاست جمهوری کره‌جنوبی برای دسامبر سال آینده (آذر ۹۶) برنامه‌ریزی شده است، اما اگر قضات دادگاه قانون اساسی صحت استیضاح را تأیید کنند، «پارک» از قدرت خلع می‌شود و انتخابات باید تا ۶۰ روز (احتمالا در اسفندماه) برگزار شود. گروهی از اعضای سابق حزب حاکم قصد دارند حزبی به رهبری «پان کی‌مون»، دبیر کل سابق سازمان ملل متحد تشکیل دهند. در عین حال تیم ویژه دادگاه قانون اساسی مسئله فساد رئیس‌جمهور، به خانه مشاور ارشد وی پورش برده و چند سند را برای بررسی پرورنده رئیس‌جمهور ضبط کردند. دادستانی کره‌جنوبی پیش از این هشدار داده بود، به دلیل عدم همکاری متهمین، مجبور است به تک‌ریاست‌جمهوری پورش برده و متهمان را به دادگاه بکشد.

این اقدام دادستانی بخشی از برنامه انجام تحقیقات در رابطه با فساد مربوط به خانم رئیس‌جمهور است که اخیرا افشا شد. خانم «پارک» به یکی از دوستان نزدیکی خود که در دولت نقشی نداشت اجازه مطالعه و افعال نفوذ در امور حکومتی و مسایل اقتصادی را داده بود. بعد از افشای این فساد، اعتراضات مردمی گسترده‌ای علیه رئیس‌جمهور به جریان افتاد و پارلمان کره جنوبی تصمیم به استیضاح وی گرفت. کره‌جنوبی ماههاست که روی آرامش را چه در حوزه سیاسی و چه در حوزه اقتصادی و اجتماعی ندیده است.

افشای ده‌ها مورد فساد مالی و رشوه‌خواری در وزارت دفاع انگلیس

مقابله با این مشکل همراه بوده است. بر اساس آماري که وزارت دفاع در اختيار پارلمان انگليس قرار داده است، از سال ۲۰۱۱ تاکنون برونده ۴۴ مورد اتهام فساد در قراردادهای دفاعی به نهادهای مجری قانون اراجاع داده شده است. وزارت دفاع انگلیس بر اساس قانون هیچ شرکتی را از شرکت در مناقصه برای انعقاد قرارداد منع نکرده است، مگر آنکه آن شرکت سابقه ارتشاء یا فساد در پرورنده خود داشته باشد.

کیشسان

صفحه‌آخر

نایب رئیس پارلمان سوریه:

نبرد آزادی فلسطین از مکه آغاز خواهد شد



دید در شب و انواع خمپاره‌های جدید که از کشورهای عربی «از جمله عربستان» و غربی به دست تروزیست‌ها رسیده بود، کشف شده است.

دخل‌الله تاکید کرد، چرخش مواضع تکفیر و همکاری این کشور با ایران و روسیه و همچنین پیروزی‌های میدانی ارتش سوریه مستحاض، در نهایت موجب می‌شود که ال سعود از سر یأس و نومیدی، مرتکب حماقت‌های سیاسی سوریه، هیچ نشانه‌ای در مورد نزدیکی مواضع سیاسی سعودی‌ها با واقعیت وجود ندارد.

وی افزود: رژیم آل سعود همچنان در رویای سرنگونی نظام دمشق به سر می‌برد و گواه آن نیز نشست اخیر شورای همکاری خلیج‌گه است. در این انبارها، انواع سلاح‌های سبک، موşk‌های ضد زره، دوربین‌ها، قناسه‌های

ارتش سوریه نبرد شدیدی را در دست تروزیسم باشد. عربستان در سوریه، «مهدی دخل‌الله» وزیر سابق و سیاستمدار سوری نیز به خبرگزاری فارس گفت: «با وجود همه موازنه‌های جدید در تحولات میدانی و سیاسی سوریه، هیچ نشانه‌ای در مورد نزدیکی مواضع سیاسی سعودی‌ها با واقعیت وجود ندارد. وی افزود: رژیم آل سعود تصاویری از انبارهای اسلحه و مهمات تروزیست‌ها در شرق حلب منتشر کرده است. در این انبارها، انواع سلاح‌های سبک، موşk‌های ضد زره، دوربین‌ها، قناسه‌های

کیشسان

ده‌ها شاهزاده سعودی از زمان روی کار آمدن سلمان بن عبدالعزيز و قدرت گرفتن پسرش از عربستان فرار کرده‌اند.

منابع «آگاه» گزارش دادند که ده‌ها عضو خاندان پادشاهی عربستان از زمان روی کار آمدن «سلمان بن عبدالعزيز» به عنوان پادشاه عربستان کشور خود را ترک کرده و در کشورهای دیگر ساکن شده‌اند. بر اساس این خبر

المنار: ده‌ها شاهزاده سعودی طی ۲ سال گذشته از عربستان فرار کرده‌اند

شماری از اعضای خاندان پادشاهی عربستان اجازه خروج از این کشور را ندارند و تحت نظارت نهادهای امنیتی عربستان روزگار می‌گذرانند.این منابع همچنین اعلام کرده‌اند بارشد اختلافات داخلی خاندان آل‌سعود در زمینه رسیدن به قدرت و اقدامات حاکمان فعلی این کشور در پرورنده‌های منطقه، برخی از اعضای این خانواده از احتمال عملیات‌های ترور و درگیری‌های فیزیکی در خاندان آل‌سعود نگران هستند.

اذان ظهر: ۶/۱۲، اذان مغرب: ۹/۱۷، نیمه شب شرعی: ۲۱/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۴۴، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۳.

فرضیه‌های تازه از دلیل سقوط هواپیمای روسی؛ حمله تروریستی یا اشتباه خلبان



منابع رسمی روسیه در مورد علت سقوط هواپیمای نظامی این کشور در دریای سیاه، فرضیه‌های مختلفی را مطرح کردند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، منابع رسمی روسیه علل اولیه سقوط هواپیمای «توپولوف-۱۵۴» را اعلام کردند. به گفته این منابع، نفوذ شش خارجی به داخل موتور هواپیما، سوخت بی‌کیفیت، خطای خلبان و نقص فنی از جمله عوامل احتمالی این سقوط هستند. بامداد یکشنبه پنج دی هواپیمای فوق که عازم سوریه بود، دقایقی پس از برخاستن از فرودگاه سوچی، در دریای سیاه سقوط کرد و بر اثر این حادثه، ۹۲ سرنشین آن جان باختند.

پیش از این، مسئله تروریستی بودن این حمله، نیز از سوی برخی مقامات روسی مطرح شده بود، اما مقامات امنیتی این کشور فرضیه تروریستی بودن سقوط هواپیمای فوق را رد کرده‌اند.

بر اساس خبرهای تکمیلی، یکی از جعبه‌های سیاه این هواپیما در عمق دریای سیاه و از زیر لاشه هواپیمای ساقط شده، کشف و خارج شده است.

در مورد محتوای این جعبه سیاه، گزارشی نرسید. همچنین تاکنون ۱۲ جسد از مجموع ۹۲ قربانی سقوط این هواپیما پیدا شده است.

در واکنش به اظهارات فرمانده ائتلاف آمریکایی حشدالشعبی: آمریکایی‌ها دروغ می‌گویند

داعش را ظرف چند ماه آینده لگدمال می‌کنیم

از مناطق عراق را آزاد کرده است. وی گفت که برخلاف ادعای الجبیر، فرماندهان بسیج مردمی صد درصد عراقی هستند و کمک ایرانی‌ها فقط به ارسال تجهیزات نظامی و مستشار محدود می‌شود.

اظهارات عمار حکیم «عمار حکیم» رئیس «ائتلاف ملی عراق» طی یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با «سلیم الجبوری» رئیس مجلس این کشور گفت: «مبنی بر اینکه نخواستیم داد عراق در گیر جنگ داخلی و تجزیه شود.

وی افزود: فرانسویون ائتلاف نیروهای عراقی که متشکل از احزاب سنی در دولت و پارلمان است، بر لزوم حمایت از حق حاکمیت مردم عراق تأکید دارد. رئیس ائتلاف ملی عراق افزود: با ائتلاف نیروهای سنی، در خصوص نقشه راه مشخصی صحبت کرده‌ایم. این نقشه راه براساس تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی تهیه شده است.

همزمان با نزدیک شدن زمان پایان داعش در عراق، ائتلاف منفی و گسترده فرماندهان بسیج مردمی عراق و نمایندگان مجلس و کارشناسان این کشور مواجه شد و در مجموع، آنها اعلام کرده‌اند که تشکیلات داعش در عراق ظرف چند ماه لگدمال خواهد شد.

فرمانده بسیج مردمی در گفت‌وگو با «ژورنال نیوز» اظهار داشت: ائتلاف بین‌المللی (ضد داعش) به سرکردگی آمریکا، همیشه پیش‌بینی‌های بلند مدت می‌دهد که با ماهیت صحنه نبرد همخوانی ندارد؛ راینز با دیگر گروه‌ها تهیه کرد.

مثلا آمریکایی‌ها پیروزی در نبرد فوچه را بیش از هفت ماه پیش‌بینی کرده بودند، اما طرف یک‌ماه این عملیات به پایان رسید. بسیج مردمی نیز اعلام کرد، پاکسازی کل عراق از لوث تروریست‌ها فقط چند ماه زمان می‌برد.

«حامد المطلک» عضو کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق نیز گفت: گروهک تروریستی داعش به خوبی می‌داند که چگونه در میان مردم بی‌دفاع موضع بگیرد و به همین دلیل، هواپیماهای جنگی نمی‌روندند مواضع آنها را هدف قرار می‌دهند. موضوع همچنین جلوی پیشروی نیروهای نظامی عراق را هم می‌گیرد.

شماری از نمایندگان و کارشناسان هم علیه اظهارات این ژنرال آمریکایی موضع گرفتند.

واکنش قانع به وزیر سعودی «محمد هوری الدریسای»
نماینده پارلمان عراق در واکنش به اظهارات «عادل الجبیر» وزیر خارجه عربستان، که به بسیج مردمی را شبه‌نظامیان طایفه‌ای خوانده بود، گفت: اینها زنی به بسیج مردمی، غیر قابل قبول و غیر منطقی است و به هیچ وجه صحت ندارد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، این نماینده پارلمان عراق افزود: بسیج مردمی در این نبرد با داعش) ایثارگری‌های بزرگی از خود گرفتند. این ژنرال آمریکایی موضع

واکنش قانع به وزیر سعودی «محمد هوری الدریسای»
نماینده پارلمان عراق در واکنش به اظهارات «عادل الجبیر» وزیر خارجه عربستان، که به بسیج مردمی را شبه‌نظامیان طایفه‌ای خوانده بود، گفت: اینها زنی به بسیج مردمی، غیر قابل قبول و غیر منطقی است و به هیچ وجه صحت ندارد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، این نماینده پارلمان عراق افزود: بسیج مردمی در این نبرد با داعش) ایثارگری‌های بزرگی از خود گرفتند. این ژنرال آمریکایی موضع

روژنامه مسیح
صاحب امتیاز: مسیح کیهان مدیر مسئول، حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰۰۰۹-۳۳۱۰۲۵۱
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲
پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۰۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب، www.kayhan.ir
کد پستی، ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۳۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرزانی

سوریه را رقم زده که می‌توان از آن به عنوان «جنگ آب» یاد کرد. کشتار و آسیب رساندن به ارتش سوریه حملات هوایی به مواضع تروریست‌ها در منطقه «وادی بردی» ۱۸ کیلومتری شمال غرب دمشق را شدت داده است و نیروهای دولتی قصد دارند کنترل این منطقه استراتژیک را در دست بگیرند. این منطقه، آب آشامیدنی بیش از نیمی از ساکنان دمشق را تامین می‌کند. درگیری‌ها چند روزی است که ادامه دارد. سوریه با این مشکل مواجه است. روسیه و ترکیه در این منطقه، عملیات هوایی را ممتد کرده‌اند. روسیه و ترکیه در این منطقه، عملیات هوایی را ممتد کرده‌اند. روسیه و ترکیه در این منطقه، عملیات هوایی را ممتد کرده‌اند. روسیه و ترکیه در این منطقه، عملیات هوایی را ممتد کرده‌اند.

ارتش سوریه می‌گوید، شورشیان مسلح در واکنش به حملات، آب دمشق را به گازوئیل آلوده کرده‌اند و برای همین، مسئولان مجبور به جیره‌بندی آب پایتخت شده‌اند. شورشیان این اتهام را رد کرده و ادعا می‌کنند که حملات ارتش، به منبع‌های آب آسیب زده است.

ظاهرا منابع آب موجود در وادی بردی فصل جدیدی از درگیری‌ها در اطراف پایتخت سوریه است.

این هیئت همچنین قصد دارد به نمایندگی از ملت تونس، پیروزی ارتش سوریه در نبرد حلب و آزادسازی این شهر را به بشاراسد تبریک بگوید.تاکنون از طرف نهادهای غیردولتی کشورهای عربی نمایندگانی راهی سوریه شده بودند، اما این نخستین بار است که هیئتی در این سطح به سوریه می‌روند و قصد غنرخواهی دارد.پیروزی ارتش سوریه و مقاومت در حلب، پیامدهای بسیاری داشته و خواهد داشت و تصمیم احزاب تونسی برای غنرخواهی از بشاراسد، یکی از این پیامدها است.شش طی سال اخیر علاوه بر اینکه صدها تونسی به طور غیررسمی وارد سوریه شده و به تروریست‌ها پیوسته‌اند، دولت تونس نیز جانب از تراجاع عرب را گرفته و با آنها در قبال بحران سوریه، همسو بوده است.

رسانه‌های صهیونیستی خبر دادند هیئت اعزامی اسرائیل به بحرین با نمایندگان آل خلیفه شراب خوردند و رقصیدند!

اعلام کرده بود که تحقیقات جدید نشان می‌دهد رژیم آل خلیفه با استفاده از تجهیزات رژیم صهیونیستی که از شرکت «سیلیبریت» خریداری کرده، تلفن همراه فعالان بحرینی را شنود کرده و علیه آنها در دادگاه استفاده می‌کند. همچنین روزنامه انگلیسی «گاردین» پیش‌تر از همکاری شرکت‌های تجاری و هواپیمایی صیاونیست با شرکت‌های بحرینی و تأسیس دفتر تجاری و بازرگانی آنها در نمانه خبر داده بود.

علمای بحرین نیز در بیانیه‌ای در واکنش به سفر هیئت صهیونیستی به بحرین، عادی سازی رابطه با رژیم صهیونیستی را اقدامی «خطرناک» دانسته و اعلام کردند که هرگز دشمن غاصب اسرائیل به دوست آنها تبدیل نمی‌شود. علمای بحرین همچنین تاکید کرده‌اند، تا زمانی که در بحرین مسلمانان باشند، رژیم صهیونیستی هیچ جای پای در آن نخواهد داشت.

تذکیرهای در سراسر این کشور ۱۰۱ هزار و ۸۰۰ تن را تحت حبس رویاره خواهند بود. روزنامه صباح در این باره نوشت: «زمان آن رسیده تا خان‌ها پای میز محاکمه بایند. این افراد به دلیل سرپیچی از دستور حفاظت از محل سکونت رئیس‌جمهور در اسلامبول در شب کودتا قرار است محاکمه شوند.» از زمان کودتا، مقام‌های

اعضای جریان گولنیست متعلق به فتح الله گولن، روحانی در تبعید و مخالف دولت ترکیه هستند. از ۳۰ افسر پلیسی که دپروز پای میز محاکمه رفتند، ۲۴ تن در بازداشت، یک تن تحت پیگرد و بقیه با قرار وثیقه آزاد هستند. در صورتیکه این افراد گناهکار شناخته شوند، ۲۱ تن از آنها هر کدام با سه حکم حبس ابد محاکمه خواهند شد.



دیده در شب و انواع خمپاره‌های جدید که از کشورهای عربی «از جمله عربستان» و غربی به دست تروزیست‌ها رسیده بود، کشف شده است.

دخل‌الله تاکید کرد، چرخش مواضع تکفیر و همکاری این کشور با ایران و روسیه و همچنین پیروزی‌های میدانی ارتش سوریه مستحاض، در نهایت موجب می‌شود که ال سعود از سر یأس و نومیدی، مرتکب حماقت‌های سیاسی سوریه، هیچ نشانه‌ای در مورد نزدیکی مواضع سیاسی سعودی‌ها با واقعیت وجود ندارد. وی افزود: رژیم آل سعود تصاویری از انبارهای اسلحه و مهمات تروزیست‌ها در شرق حلب منتشر کرده است. در این انبارها، انواع سلاح‌های سبک، موşk‌های ضد زره، دوربین‌ها، قناسه‌های

ارتش سوریه نبرد شدیدی را در دست تروزیسم باشد.

عربستان در سوریه، «مهدی دخل‌الله» وزیر سابق و سیاستمدار سوری نیز به خبرگزاری فارس گفت: «با وجود همه موازنه‌های جدید در تحولات میدانی و سیاسی سوریه، هیچ نشانه‌ای در مورد نزدیکی مواضع سیاسی سعودی‌ها با واقعیت وجود ندارد. وی افزود: رژیم آل سعود همچنان در رویای سرنگونی نظام دمشق به سر می‌برد و گواه آن نیز نشست اخیر شورای همکاری خلیج‌گه است. در این انبارها، انواع سلاح‌های سبک، موşk‌های ضد زره، دوربین‌ها، قناسه‌های

ارتش سوریه نبرد شدیدی را در دست تروزیسم باشد.

عربستان در سوریه، «مهدی دخل‌الله» وزیر سابق و سیاستمدار سوری نیز به خبرگزاری فارس گفت: «با وجود همه موازنه‌های جدید در تحولات میدانی و سیاسی سوریه، هیچ نشانه‌ای در مورد نزدیکی مواضع سیاسی سعودی‌ها با واقعیت وجود ندارد.

وی افزود: رژیم آل سعود همچنان در رویای سرنگونی نظام دمشق به سر می‌برد و گواه آن نیز نشست اخیر شورای همکاری خلیج‌گه است. در این انبارها، انواع سلاح‌های سبک، موşk‌های ضد زره، دوربین‌ها، قناسه‌های

ارتش سوریه نبرد شدیدی را در دست تروزیسم باشد.

عربستان در سوریه، «مهدی دخل‌الله» وزیر سابق و سیاستمدار سوری نیز به خبرگزاری فارس گفت: «با وجود همه موازنه‌های جدید در تحولات میدانی و سیاسی سوریه، هیچ نشانه‌ای در مورد نزدیکی مواضع سیاسی سعودی‌ها با واقعیت وجود ندارد.

وی افزود: رژیم آل سعود همچنان در رویای سرنگونی نظام دمشق به سر می‌برد و گواه آن نیز نشست اخیر شورای همکاری خلیج‌گه است. در این انبارها، انواع سلاح‌های سبک، موşk‌های ضد زره، دوربین‌ها، قناسه‌های

به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های عربی، محاسن با انتشار بیانیه‌ای اقدام رژیم آل خلیفه در میزبانی از هیئت صهیونیستی و دیدار گروهی از شخصیت‌ها و تجار بحرینی با صهیونیست‌ها را «شرم‌آور» و «زهین‌امیز» عنوان کرد و افزود، «حضور هیئتی از رژیم صهیونیستی در بحرین در شرایطی انجام می‌گیرد که (که اشاره به شهر اشغالی قدس دارد) حمایت‌های جهانی از مسئله فلسطین

شده و قرار است دادگاه‌هایی برگزار شود که دادگاه دپروز اسلامبول اولین مورد از آنها است. پنج ماه پیش از کودتا، در دیگر نقاط ترکیه دادگاه‌هایی با مقیاس کوچک برای رسیدگی به پرورنده متهمان این کودتا برگزار شده است و روز اردوستان، تاکنون علیه بیش از ۱۲۰۰ تن در اسلامبول ارتدادگه



کشورشان کسری تجاری زیادی در برابر چین دارد، عصبانی هستند و به

متولد خواهد شد.» وی همچنین هدف از اکران فیلم خود را این‌گونه اعلام کرد که مردم حلب ببینند که این پیروزی‌ها از خلأ به وجود می‌آید، بلکه برآیند «زاده واقعی نمراد، سوریه است که طرح‌های تروزیست‌ها را به شکست کشاند.» این مسئول سوری در پایان سخنانش گفت که فیلم «بازگرداندن نقطه عطفی در بحران سوریه به سوی پایان و حرکت در مسیر حل آن است.

وی با اشاره به سرمایه‌هایی که از عربستان سعودی قاچاقی به

دست تروزیست‌ها می‌رسد، تاکید کرد که نبرد «آزادسازی جولان و فلسطین از مکه آغاز خواهد شد.» انزور که از هنرمندان و کارگردان‌های مشهور سوریه نیز هست، در گفت‌وگو با روزنامه «الوطن» تاکید کرد که سسنیما در این کشور گام‌های مهمی را برداشته است.

نایب رئیس پارلمان سوریه که فیلمی تحت عنوان «بازگرداندن سوریه» را اکران کرده است، گفت: «اکران این فیلم در حلب، پیام روشنی دارد، مبنی بر اینکه این شهر بار دیگر به صورت بهتری

پس از قطعی شدن پیروزی بشاراسد علیه جبهه تکفیری، غربی و عبری یک هیئت از سیاستمداران رؤسای احزاب تونس به سوریه می‌روند تا از رئیس‌جمهور این کشور بابت مواضع نادرست تونس در قبال سوریه عذرخواهی کنند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، هفته‌نامه تونسی «الصباح» خبر داد، نمایندگان احزاب این کشور به سوریه می‌روند تا از «بشار اسد» به خاطر مواضع نادرست تونس در قبال تحولات سوریه، عذرخواهی کنند.

از جمله کسانی که این هیئت را همراهی می‌کند، «محسن مزروق» دبیر کل «جنبش مشروع تونس» است.

روژها افزایش یافته است.» این موضع‌گیری پس از افشاکری ویکی‌لیکس درباره ارتباط آل خلیفه با رژیم صهیونیستی و انتشار این اسناد از نسوی رسانه‌های صهیونیستی صورت می‌گیرد. شبکه دیمه تلویزیون رژیم صهیونیستی توضیحات و تصاویر مراسم رقص و پایکوبی صهیونیست‌ها در بحرین را منتشر کرده. این هیئت یهودی که به مناسبت عید «حنوکا» (عید روشنایی) با بازارگتان بحرینی می‌رقصیدند، از نیپورک به این کشور سفر کردند و همه اعضای آن بازرگان نبودند. بنابر اعلام کاتال دهم رژیم صهیونیستی «جنبش حباد» که مناه سفر کرد، آهنگ «صهیونیم» را خواند که از بارزترین جملات آن، این است که «هیکل (دعایی) را بنا خواهیم کرد، هیکل را بنا خواهیم کرد و شهر صهیون بر خواهد شد» (که اشاره به شهر اشغالی قدس دارد)

و حمایت از حقوق مردم فلسطین این حضور هیئت صهیونیستی در بحرین را محکوم و آن را «بی‌شرانه» توصیف کرده‌اند. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) استقبال رژیم بحرین از هیئت صهیونیستی را باعث جریحه‌دار شدن احساسات مردم فلسطین عنوان کرد و از کشورهای اسلامی و عربی خواست تا همه اشکال عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.

به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های عربی، محاسن با انتشار بیانیه‌ای اقدام رژیم آل خلیفه در میزبانی از هیئت صهیونیستی و دیدار گروهی از شخصیت‌ها و تجار بحرینی با صهیونیست‌ها را «شرم‌آور» و «زهین‌امیز» عنوان کرد و افزود، «حضور هیئتی از رژیم صهیونیستی در بحرین در شرایطی انجام می‌گیرد که (که اشاره به شهر اشغالی قدس دارد) حمایت‌های جهانی از مسئله فلسطین

شده و قرار است دادگاه‌هایی برگزار شود که دادگاه دپروز اسلامبول اولین مورد از آنها است. پنج ماه پیش از کودتا، در دیگر نقاط ترکیه دادگاه‌هایی با مقیاس کوچک برای رسیدگی به پرورنده متهمان این کودتا برگزار شده است و روز اردوستان، تاکنون علیه بیش از ۱۲۰۰ تن در اسلامبول ارتدادگه

شده و قرار است دادگاه‌هایی برگزار شود که دادگاه دپروز اسلامبول اولین مورد از آنها است. پنج ماه پیش از کودتا، در دیگر نقاط ترکیه دادگاه‌هایی با مقیاس کوچک برای رسیدگی به پرورنده متهمان این کودتا برگزار شده است و روز اردوستان، تاکنون علیه بیش از ۱۲۰۰ تن در اسلامبول ارتدادگه

شده و قرار است دادگاه‌هایی برگزار شود که دادگاه دپروز اسلامبول اولین مورد از آنها است. پنج ماه پیش از کودتا، در دیگر نقاط ترکیه دادگاه‌هایی با مقیاس کوچک برای رسیدگی به پرورنده متهمان این کودتا برگزار شده است و روز اردوستان، تاکنون علیه بیش از ۱۲۰۰ تن در اسلامبول ارتدادگه

کشورشان کسری تجاری زیادی در برابر چین دارد، عصبانی هستند و به